PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2022

CHAMADA PÚBLICA – EDITAL Nº 008/2022

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos classificados, conforme relacionados no

Anexo I deste Edital, referente a Chamada Pública– EDITAL Nº 008/2022, que

homologou o Resultado Final, para comparecem junto à Secretaria Municipal de

Administração, na Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí – PI, localizada na Av.

Presidente Vargas, S/N, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí

– PI, exclusivamente nas datas de 03 de agosto de 2022 e 04 de agosto de 2022, no

horário de 07:00 às 13:00 horas, munidos da documentação abaixo citado:

• RG

• CPF

• Comprovante de Residência

• Titulo Eleitoral

• Conta bancária (Banco do Brasil)

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento dos convocados até a data

indicada e/ou a não apresentação dos documentos exigidos, implicará na perda do

direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao Teste Seletivo, conforme os

termos do Edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando

às disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 02 de agosto de 2022

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2022

CHAMADA PÚBLICA – EDITAL Nº 008/2022

ANEXO I

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação

30 Lília Pires Nunes 081.009.873-35 5,0
31 Maria Eduarda da Silva Barradas 074.687.563-09 5,0
32 Ermerson Fernandes do Nascimento 078.222.503-96 5,0
33 Laylson Karlos Braga de Sousa 032.921.323-71 5,0
34 Josina Maria de Jesus Neta 023.352.403-74 4,5
35 Carlos Eduardo Moura da Silva 069.940.513-07 4,5
36 Francisca Rayane Lima de Araújo 011.959.813-25 4,0
37 Mayara da Costa Bena 062.401.293-05 4,0
38 Fernanda Ferreira de Sousa Lima 033.508.953-44 4,0
39 Ricardo Henrique Carneiro de Sousa 047.-93618.593 4,0

AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação

49 Lucas Welio Alves de Oliveira 064.913.693-40 5,0
50 Marina da Silva Ribeiro 073.086.073-64 5,0
51 Susana Alves Ferreira 078.166.543-40 5,0
52 Maria Eduarda da Silva Barradas 074.687.563-09 5,0
53 Ermerson Fernandes do Nascimento 078.222.503-96 5,0
54 Ana Luiza Rodrigues Silva 085.749.303-50 5,0

55 Alice Rodrigues de Alencar 016.053.793-28 4,5
56 Rita de Sousa Santos 038.414.083-11 4,5
57 Olivia Pereira da Silva Santos 042.386.623-00 4,5
58 Raquel Pereira do Nascimento 047.618.783-47 4,5

mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

CUIDADOR ESCOLAR

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação

32 Taynan Soares Cordeiro da Silva 064.561,253-75 9,0
33 Paloma da Cruz Oliveira 067.827.343-03 9,0
34 Ranielle Moreira de Sousa 030.269.443-94 8,5
35 Fernanda Maria da Costa 033.474.123-89 8,5
36 Kerlane Alves do Nascimento 037.262.463-47 8,5
37 Raquel Pereira dos Santos 031.564.593-80 8,5
38 Francisco Gleison Monteiro de Sousa 057.786.723-73 8,5
39 Wilames da Cruz Pereira Lima 622.152.393-10 8,5
40 Stephane Soares de Sena 064.834.943-86 8,5
41 Rosiane Pereira de Araújo 028.839.893-97 8,0

mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br